
 

 

OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA  
Torri in Sabina(Rieti) 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N.  119 

Del 9/12/2015 

 

 OGGETT0:  Rimborso spese di viaggio al segretario anno 2015 
 

  

  

                          

  

L'anno DUEMILAQUINDICI il giorno  NOVE  del mese  di DICEMBRE  alle ore 16,30 nella sala 

delle adunanze si è  riunito la  Signora Enei Alba, Commissario Amministrativo, nominato con 

decreto del Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n. 4.240 del 30-06-2011. Assiste alla seduta 

il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco. 

 

Il Commissario,dopo avere premesso che sulla proposta  della presente deliberazione  sono stati 

acquisiti,i seguenti pareri: 

 

           Parere favorevole di regolarità tecnica; 

  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                 F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

           Parere favorevole di regolarità contabile; 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

  delibera sull'argomento in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Oggetto: rimborso spese di viaggio al segretario – ANNO 2015 

  

IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 
                                  

Premesso   che   con   propria    deliberazione  n.  100  del 28-12-1992, esaminata 

favorevolmente  al Co.Re.Co. di Rieti nella seduta   del  21-1-1994,  verb.14,  a decorrere  dall'1-1-

1994 al segretario di questo ente Dr. Di Rocco Mauro è stato riconosciuto il diritto al rimborso delle 

spese di  viaggio da  Forano a Torri in S., sulla base delle tariffe A.C.I.,   per garantire i servizi di 

segreteria dell'ente  stesso; 

Che con propria deliberazione n.134 del 31/12/2014 è stata autorizzata le spese di euro 

1.000,00 per il rimborso delle spese di viaggio relative all’anno 2015; 

Vista la dichiarazione dei viaggi eseguiti nel periodo dal 1-1-2015 al 09-12-2015 dal 

segretario dell’Opera Pia, da cui risulta che lo stesso ha effettuato nel suddetto periodo, nel tragitto 

Forano – Torri in S. – Forano n.38 viaggi per l’assistenza alle seduta del Commissario Amm.vo, per 

la firma di documenti contabili e per lo svolgimento di attività istituzionali; 

Ritenuta la necessità di  provvedere  alla liquidazione della conseguente spesa di Euro 

831,88; 

Visto il bilancio dell'esercizio 2015, debitamente approvato; 

                                    

D E L I B E R A 
     

1  -  Di liquidare e pagare al segretario  di questo ente  Dr. Di Rocco Mauro la somma di  Euro 

831,88 a titolo di rimborso delle spese di viaggio relative all’anno 2015, come risultanti dall'allegata 

dichiarazione; 

 

2  -  di imputare la spesa di €. 831,88 all’intervento n. 1.01.02.01 “Personale” (cap. 56/03), in conto 

competenza, disponibile in relazione all'impegno di spesa assunto con la deliberazione in premessa 

richiamata. 

      

3 -  di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente eseguibile. 

 

Si dà atto che durante la trattazione del presente argomento, il segretario Dr. Di Rocco Mauro, 

interessato direttamente al provvedimento, è uscito dall’aula e la verbalizzazione è stata curata 

dal Commissario Amm.vo. 

   



 

 

 Al Sig. Commissario  

 dell’Opera Pia Ospedale 

 San Giovanni Battista 

 Torri in Sabina 
      

 

Il sotto scritto Dr. Mauro Di Rocco, segretario dell’Opera Pia in indirizzo,  

 

 

CHIEDE 

 

 

la liquidazione della somma di €. 831,88 a titolo di rimborso spese di viaggio effettuati nel corso 

dell’anno 2015, così determinata: 

 

- n. 38 viaggi da Forano a Torri in S. e ritorno per l’assistenza alla sedute deliberative del 

Commissario Amm.vo, per la firma di documenti contabili  e per lo svolgimento di attività 

istituzionali. 

 

 

N. 38 viaggi per km. 30 = Km. 1.140 x €. 0,729726 a Km. (come da tabella ACI*) = €. 831,88. 

 

MESE GIORNI N. VIAGGI 

Gennaio 2-14-21- 22-28 5 

Febbraio 4-11-25 3 

Marzo 4-18-25 3 

Aprile 1-8-15 3 

Maggio 6-20-27 3 

Giugno 8-17-24 3 

Luglio 1-3-8 3 

Agosto 26 1 

Settembre 2-9-21-23-30 5 

Ottobre 7-15-21 4 

Novembre 11-18-25 3 

Dicembre 2-9 2 

 TOTALE 38 

 

(*) costo a km. Riferito a Fiat 500 1,2 69 cv mod. 2007 per una percorrenza annua inferiore  a 5000 km. 

 

Torri in S. , 09/12/2015 

 
 

                                                                                         IL SEGRETARIO 

                                                                                                                                F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

               IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO          IL SEGRETARIO f.f  

 

                          F.to  Enei Alba                                                                    F.to Enei Alba 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

                                      ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa e  l'avvenuta registrazione dell'impegno 

contabile. 

 

   Lì   9/12/2015                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                         F.to Dr: Mauro Di Rocco 

                                                                                                                                        

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si  attesta che copia della deliberazione  viene  pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di 

Torri in Sabina, per 15 giorni  consecutivi a partire dal 14/12/2015 

 

  

Lì,   9/12/2015                                           IL SEGRETARIO 

                                                                                  F.to Dr.Mauro Di Rocco 

 

ESECUTIVITA' 
 

 La  presente  deliberazione,trascorsi  10  giorni  dalla  su indicata  data  di  inizio 

pubblicazione è divenuta  esecutiva  il___________ 

 

   

         

                                                                                       IL SEGRETARIO 

                                                  ___________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

     

 Lì  9/12/2015 

                                                               IL SEGRETARIO 

                                                                                 Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

 

 


